
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026

Fecha de corte 28/Febrero/2026

Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $5,237,890.44 $5,808,989.89
MESA DE DINERO/FONDO INVERSION 0501947701 $2,338,835.01 $2,346,800.72
TOTAL     $7,576,725.45 $8,155,790.61

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 5,237,890.44

+ Total de depósitos $ 1,909,384.97
- Total de retiros $ 1,339,091.35

+ Intereses Netos Ganados $ 1,269.83
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 400.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 64.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 5,808,989.89
  Saldo disponible al día* $ 5,808,989.89

 Saldo Promedio 
Saldo promedio mínimo $ 0.00

En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 5,830,845.05

Días que comprende el periodo 28

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,269.83

Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,269.83

  Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones

Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 150.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $5,237,890.44)

 

   DEPÓSITOS $1,909,384.97

   RETIROS $1,339,091.35

   COMISIONES $400.00

   OTROS CARGOS $64.00

   SALDO FINAL $5,808,989.89
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-26 SALDO ANTERIOR 5,237,890.44
03-FEB-26 MBAN01002602030071850988 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:22:34 DEL

CLIENTE NANCY FABIOLA LOPEZ MORALES DE LA CLABE 012180015915048322 
 CONCEPTO: devespana REFERENCIA: 0912250 CVE RAST:

MBAN01002602030071850988

1,025.43 5,238,915.87

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283
Reembolso de caja de Colotlan 

1,987.30 5,236,928.57

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Reembolso de Caja de Tequila 

3,000.02 5,233,928.55

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Reembolso de Caja de Zapotlan 

3,616.00 5,230,312.55

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225271378
Reembolso de Caja de Autlan 

1,868.80 5,228,443.75

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Reembolso de Caja de Ocotlan 

2,000.00 5,226,443.75

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121
Reembolso de Caja de Pto. Vallarta 

6,021.00 5,220,422.75

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881
Reembolso de Caja de Lagos de Moreno 

2,466.00 5,217,956.75

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651
Reembolso de Caja de Ameca 

3,311.55 5,214,645.20

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190
Reembolso de Caja de Cihuatlan 

1,992.97 5,212,652.23

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Guadalajara 

796.00 5,211,856.23

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viatico a comprobar a Lagos de Moreno 

2,351.00 5,209,505.23

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770
Arrendamiento de Tequila Feb26 F71ED8 

20,000.00 5,189,505.23

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0305383523
Compra Uniformes Intendencia F8 

4,800.00 5,184,705.23

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189
Complemento Arrendamiento Enrique D leon 316 AL R.F.C. GLA100729BL1

5,952.30 5,178,752.93

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189
Arrendamiento Enrique D de Leon 316 Feb26 AL R.F.C. GLA100729BL1

167,261.19 5,011,491.74

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1087947303
Viatico a comprobar a Pto. Vallarta 

12,810.00 4,998,681.74

04-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Ameca Feb2026 F115BA CVE RASTREO: 8846APR2202602044944620981 

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:49:07

10,683.01 4,987,998.73

04-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002018 5.00 4,987,993.73
04-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002018 0.80 4,987,992.93
04-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sellos Automaticos
F292 CVE RASTREO: 8846APR2202602044944621025  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:49:07

3,758.40 4,984,234.53

04-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002017 5.00 4,984,229.53
04-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002017 0.80 4,984,228.73
04-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AXTEL SAB DE CV

0000000000000000000000002049870434892503 AL RFC AXT940727FP8 RAS
88466035674993001090 FAC 001090

27,543.29 4,956,685.44

04-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1192846430
Compra de Llantas Vehiculo Hilux Tepatitlan 

6,200.01 4,950,485.43

05-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Reembolso de Caja de Tepatitlan 

3,738.04 4,946,747.39

06-FEB-26 CERTIFICA.CHQ. 0004638 28,065.00 4,918,682.39
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-FEB-26 EMISION DE CHEQUERA - PROTECCION DE CHEQUES; CHEQUE CERTIFICADO (VENTANILLA)
COMISION CHEQUE CERT.0004638

150.00 4,918,532.39

06-FEB-26 IVA COMISION CHEQUE C0004638 24.00 4,918,508.39
06-FEB-26 TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 1153604949 Devolcion Viaticos Lagos de Moreno 16.00 4,918,524.39
06-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002024 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148

Arrendamiento Fotocopiadoras Ene24 F132267 AL R.F.C. CJA850313GH3
40,053.30 4,878,471.09

06-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655
Mtto. Impermeabilizante Manuel Acuna F967 

23,345.00 4,855,126.09

06-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Reembolso de Caja de Chapala 

3,000.00 4,852,126.09

06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento Ciudad
Guzman Feb2024 F51 CVE RASTREO: 8846APR1202602064952106095  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:16:41

16,441.50 4,835,684.59

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002031 5.00 4,835,679.59
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002031 0.80 4,835,678.79
06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Complemento Renta Ene26 E Diaz Leon 322 CVE RASTREO: 8846APR1202602064952106099 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:16:41

862.71 4,834,816.08

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002030 5.00 4,834,811.08
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002030 0.80 4,834,810.28
06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique D Leon 322 Feb26 CVE RASTREO: 8846APR1202602064952106128 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:16:41

24,242.35 4,810,567.93

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002029 5.00 4,810,562.93
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002029 0.80 4,810,562.13
06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Autlan Feb2026 F94 CVE RASTREO: 8846APR1202602064952106132  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:16:41

10,570.96 4,799,991.17

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002028 5.00 4,799,986.17
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002028 0.80 4,799,985.37
06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015367831390, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Erick Abraham Misael Guerrero H (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
de Fumigacion F211DE5 CVE RASTREO: 8846APR2202602064952106133 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:16:41

10,901.20 4,789,084.17

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002027 5.00 4,789,079.17
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002027 0.80 4,789,078.37
06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Hospedaje Viatico a Pto Vallarta CVE RASTREO: 8846APR1202602064952106135 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:16:41

21,736.00 4,767,342.37

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002026 5.00 4,767,337.37
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002026 0.80 4,767,336.57
06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447200006174, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Distribuidora Gobi SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Articulos de
Limpieza F106396 CVE RASTREO: 8846APR2202602064952106138 RFC: DGO9503032U5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:16:42

3,606.71 4,763,729.86

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002025 5.00 4,763,724.86
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002025 0.80 4,763,724.06
06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015139239, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Formas Continuas de Guadalajara (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Referencia Bancaria 10000022540 CVE RASTREO: 8846APR1202602064952177231 RFC:
FCG840618N51 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:29:52

591.00 4,763,133.06

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002032 5.00 4,763,128.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002032 0.80 4,763,127.26
06-FEB-26 DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0002032 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC

INCORRECTA BCO:40012 BENEFIC:Formas Continuas de Guadalajara S A de ORDENANTE:PODER
JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INS CVE.RASTR: 8846APR1202602064952177231 HORA LIQ:
15:30:58 hrs.

591.00- 4,763,718.26

06-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0022540 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002015139239, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Formas Continuas de Guadalajara (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
10000022540 CVE RASTREO: 8846APR2202602064952204227 RFC: FCG840618N51 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:34:45

591.00 4,763,127.26

06-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0022540 5.00 4,763,122.26
06-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0022540 0.80 4,763,121.46
09-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002033 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1301968563

Reembolso de Caja de Dir. Metodos Alt. 
1,204.00 4,761,917.46

10-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000152328236, BEM
SPEI BCO:058 BENEF:Moba Baterias Automotrices SAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra
de Bateria Tiida JPS9464 CVE RASTREO: 8846APR2202602104963985866 RFC: MBA2404151K3
IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 13:32:01

3,171.00 4,758,746.46

10-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002034 5.00 4,758,741.46
10-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002034 0.80 4,758,740.66
10-FEB-26 2026021040044DISP0000000012644 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:45:29

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2563054 7877702 REFERENCIA: 2563054 CVE RAST:
2026021040044DISP0000000012644

1,905,100.00 6,663,840.66

11-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002035 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viatico a comprobar a Autlan y Casemiro C 

3,302.00 6,660,538.66

11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Dir General CVE RASTREO: 8846APR1202602114967220059  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:37:42

5,386.99 6,655,151.67

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002036 5.00 6,655,146.67
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002036 0.80 6,655,145.87
11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002043 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Complemento Renta Enrique D Leon 341 Ene CVE RASTREO: 8846APR1202602114967507209

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:56:26

921.28 6,654,224.59

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002043 5.00 6,654,219.59
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002043 0.80 6,654,218.79
11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Enrique D Leon 341 Feb2026 CVE RASTREO: 8846APR1202602114967507212

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:56:26

25,888.32 6,628,330.47

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002042 5.00 6,628,325.47
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002042 0.80 6,628,324.67
11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Chapala Complem Ene2026 CVE RASTREO: 8846APR1202602114967507213 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:56:26

480.28 6,627,844.39

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002041 5.00 6,627,839.39
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002041 0.80 6,627,838.59
11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Chapala Feb2026 F12 CVE RASTREO: 8846APR1202602114967507214  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:56:27

13,496.11 6,614,342.48

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002040 5.00 6,614,337.48
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002040 0.80 6,614,336.68
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001521019022, BEM
SPEI BCO:062 BENEF:CR Impresores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresion Carpeta
Certificada F347 CVE RASTREO: 8846APR2202602114967507218 RFC: CIM041215E99 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 14:56:27

6,786.00 6,607,550.68

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002039 5.00 6,607,545.68
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002039 0.80 6,607,544.88
11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001521019022, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:CR Impresores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresion Carpeta
Certificada F372 CVE RASTREO: 8846APR1202602114967507244 RFC: CIM041215E99 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 14:56:27

8,224.63 6,599,320.25

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002038 5.00 6,599,315.25
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002038 0.80 6,599,314.45
11-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003000626797, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Laboratorios Julio SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adquisicion de
Celulares Notificadores CVE RASTREO: 8846APR1202602114967507251 RFC: LJU821006T53 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:56:27

25,293.96 6,574,020.49

11-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002037 5.00 6,574,015.49
11-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002037 0.80 6,574,014.69
11-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001496496

Servicio de Seguridad Dic2025 F4934 AL R.F.C. SES0006236D0
37,120.00 6,536,894.69

11-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586
Arrendamiento Joaquin Angulo Ene2026 F2202 AL R.F.C. SED180905HX7

34,000.00 6,502,894.69

11-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002044 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148
Refacciones Multifuncionales F131723 AL R.F.C. CJA850313GH3

5,568.00 6,497,326.69

12-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC TME840315KT6 RAS
88466043030804004368 FAC 004368

6,711.84 6,490,614.85

12-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014631805019242602190000008059 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466043054195088924 FAC 088924

805.00 6,489,809.85

12-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002049 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viatico a comprobar a Guadalajara 

796.00 6,489,013.85

13-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002069 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949
Viatico a comprobar a San Ignacio 

1,488.00 6,487,525.85

13-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002072 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246
Viatico a comprobar a Mazamitla 

846.00 6,486,679.85

13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001208095515, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Servicios Gasolineros de Mexic (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VD013063
Compra de Vales de Combustible CVE RASTREO: 8846APR2202602134975900616 RFC:
SGM950714DC2 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:37:53

20,000.00 6,466,679.85

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002078 5.00 6,466,674.85
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002078 0.80 6,466,674.05
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256059281548, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Centro Universitario de Occiden (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Capacitacion Especializada Edgar Regla CVE RASTREO: 8846APR2202602134975900642 RFC:
CUO9708149DA IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:37:53

6,200.00 6,460,474.05

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002077 5.00 6,460,469.05
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002077 0.80 6,460,468.25
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002076 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580701188636566, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Grupo PGL Mexico SAPI de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de
Guias de Paqueteria CVE RASTREO: 8846APR1202602134975900675 RFC: GPM170110AV4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:37:53

6,960.00 6,453,508.25

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002076 5.00 6,453,503.25
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002076 0.80 6,453,502.45
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13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio
Vehiculo Hilux JT76028 F2678 CVE RASTREO: 8846APR1202602134975900736 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:37:53

5,220.00 6,448,282.45

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002075 5.00 6,448,277.45
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002075 0.80 6,448,276.65
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Complemento Renta Manuel Acuna Ene26 CVE RASTREO: 8846APR1202602134975900806 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:37:53

1,906.80 6,446,369.85

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002074 5.00 6,446,364.85
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002074 0.80 6,446,364.05
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Arrendamiento Manuel Acuna Febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134975900853 

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:37:54

40,040.00 6,406,324.05

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002073 5.00 6,406,319.05
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002073 0.80 6,406,318.25
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605683806640, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:HUGO ALEJANDRO VELOZ SOT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Licencia
Software Turnador F1444 CVE RASTREO: 8846APR1202602134976034369 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:55:26

19,622.25 6,386,696.00

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002079 5.00 6,386,691.00
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002079 0.80 6,386,690.20
16-FEB-26 SPEI 16022026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR2202602134975900853 0.01 6,386,690.21
17-FEB-26 TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 1009866246 Devolucion viaticos Xochitl Chapala 846.00 6,387,536.21
17-FEB-26 TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 1153604949 Devolucion Viaticos Autlan y Casimiro 45.64 6,387,581.85
18-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002088 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0414582769

Compra de Racks F477 AL R.F.C. GME150701420
46,400.00 6,341,181.85

18-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Complemento Renta
Ciudad Guzman Ene26 CVE RASTREO: 8846APR2202602184994085088 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:35:08

613.73 6,340,568.12

18-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002093 5.00 6,340,563.12
18-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002093 0.80 6,340,562.32
18-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002610701050087142, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Hector Alejandro Valle Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion
Justicia Restaurativa F500 CVE RASTREO: 8846APR2202602184994085094 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:35:08

2,500.00 6,338,062.32

18-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002092 5.00 6,338,057.32
18-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002092 0.80 6,338,056.52
18-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002610701050087142, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Hector Alejandro Valle Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion
Justicia Restaurativa F499 CVE RASTREO: 8846APR1202602184994085098 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:35:08

2,500.00 6,335,556.52

18-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002091 5.00 6,335,551.52
18-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002091 0.80 6,335,550.72
18-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655108593912, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Zayra Isabel Medina Uscang (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Servicio de
Lavado de Vehiculos Oficiale CVE RASTREO: 8846APR2202602184994085123 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:35:08

4,911.30 6,330,639.42

18-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002090 5.00 6,330,634.42
18-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002090 0.80 6,330,633.62
18-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002089 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adquisicion de
Tripticos F296 CVE RASTREO: 8846APR2202602184994085127  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:35:09

53,360.00 6,277,273.62
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18-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002089 5.00 6,277,268.62
18-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002089 0.80 6,277,267.82
18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M

0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88466049280375037478 FAC 037478

549.00 6,276,718.82

18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88466049280370037478 FAC 037478

799.00 6,275,919.82

18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88466049280381037478 FAC 037478

799.00 6,275,120.82

18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014471506008922603020000017321 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466049014307088924 FAC 088924

1,732.00 6,273,388.82

18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014672103016702602260000007353 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466049093687088924 FAC 088924

735.00 6,272,653.82

18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT
0000000000000000000000000000000100544048 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88466049280377014298 FAC 014298

330.90 6,272,322.92

18-FEB-26 DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,272,320.92
18-FEB-26 IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP 0.32 6,272,320.60
18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100279983 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88466049280378014298 FAC 014298

1,197.00 6,271,123.60

18-FEB-26 DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,271,121.60
18-FEB-26 IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP 0.32 6,271,121.28
18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100227255 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88466049280379014298 FAC 014298

2,234.00 6,268,887.28

18-FEB-26 DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,268,885.28
18-FEB-26 IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP 0.32 6,268,884.96
18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100278670 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88466049280380014298 FAC 014298

2,530.00 6,266,354.96

18-FEB-26 DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,266,352.96
18-FEB-26 IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP 0.32 6,266,352.64
18-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100277854 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88466049280385014298 FAC 014298

2,047.70 6,264,304.94

18-FEB-26 DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,264,302.94
18-FEB-26 IVA DEPOSITO REFERENCIADO; (BANCA POR INTERNET) CARGO POR IVA CEP 0.32 6,264,302.62
18-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001545952623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Juan Espinoza Mercad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adquisicion Playeras
Notificadores CVE RASTREO: 8846APR2202602184994169034  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:59:01

10,023.58 6,254,279.04

18-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002104 5.00 6,254,274.04
18-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002104 0.80 6,254,273.24
18-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002106 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1009866246

Viatico a comprobar a Tizapan el Alto 
1,246.00 6,253,027.24

18-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002105 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1195480059
Viatico a comprobar a Guadalajara 

3,047.00 6,249,980.24

19-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002107 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1128183415
Complemento viatico a tizapan al alto 

196.00 6,249,784.24
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19-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Chica Dir General Feb CVE RASTREO: 8846APR2202602194996859921 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:19:15

10,791.96 6,238,992.28

19-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002109 5.00 6,238,987.28
19-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002109 0.80 6,238,986.48
19-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viatico a
comprobar a Cancun Quintana R CVE RASTREO: 8846APR2202602194996859923 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:19:15

2,400.00 6,236,586.48

19-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002108 5.00 6,236,581.48
19-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002108 0.80 6,236,580.68
20-FEB-26 TRASPASO 0000033333 , DE LA CUENTA: 1009866246 Devolucion viatico Xochitl Chapala 149.89 6,236,730.57
20-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586

Arrendamiento Joaquin Angulo Feb2026 F2203 AL R.F.C. SED180905HX7
34,000.00 6,202,730.57

20-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002110 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1195480059
Viatico a comprobar a Guadalajara 

3,047.00 6,199,683.57

20-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Complemento
Renta Tepatitlan Ene26 CVE RASTREO: 8846APR2202602205001198663 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:06:31

546.23 6,199,137.34

20-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002116 5.00 6,199,132.34
20-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002116 0.80 6,199,131.54
20-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arrendamiento
Tepatitlan Feb2026 F22E CVE RASTREO: 8846APR2202602205001198666 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:06:31

15,332.45 6,183,799.09

20-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002115 5.00 6,183,794.09
20-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002115 0.80 6,183,793.29
20-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002610701050087142, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Hector Alejandro Valle Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Congreso
Justicia Restaurativa F501 CVE RASTREO: 8846APR2202602205001198670 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:06:31

3,500.00 6,180,293.29

20-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002114 5.00 6,180,288.29
20-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002114 0.80 6,180,287.49
20-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700303960715, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jose Andres Villase or Aldret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Condensador 3
Toneladas F 2959 CVE RASTREO: 8846APR2202602205001198676  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:06:31

41,876.00 6,138,411.49

20-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002113 5.00 6,138,406.49
20-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002113 0.80 6,138,405.69
20-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vuelo del
Dr Guillermo a CDMX F934 CVE RASTREO: 8846APR2202602205001198679 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:06:32

2,371.00 6,136,034.69

20-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002112 5.00 6,136,029.69
20-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002112 0.80 6,136,028.89
20-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002117 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949

Reembolso de Gastos de Viaticos 
20.00 6,136,008.89

24-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002118 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viatico a comprobar a Tepatitlan 

1,098.00 6,134,910.89

25-FEB-26 TRASPASO 0000260225 , DE LA CUENTA: 1055443475 Devolucion casetas 24 feb 26 402.00 6,135,312.89
25-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1098942555

Viatico a comprobar a Lagos de Moreno 
2,401.00 6,132,911.89
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
de Gastos de Representacion CVE RASTREO: 8846APR1202602255015785974 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:55:47

2,140.00 6,130,771.89

25-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002121 5.00 6,130,766.89
25-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002121 0.80 6,130,766.09
25-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso
de Viatico a Cancun DG CVE RASTREO: 8846APR1202602255015786003  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:55:47

550.00 6,130,216.09

25-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002120 5.00 6,130,211.09
25-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002120 0.80 6,130,210.29
25-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014392003011712603040000025378 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466056038124088924 FAC 088924

2,537.00 6,127,673.29

25-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014392305007992603040000051945 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466056046716088924 FAC 088924

5,194.00 6,122,479.29

25-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391907020752603050000030733 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466056048452088924 FAC 088924

3,073.00 6,119,406.29

25-FEB-26 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014392001001412603040000011907 AL RFC CFE370814QI0 RAS
88466056048575088924 FAC 088924

1,190.00 6,118,216.29

25-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002127 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1098942555
Complemento Viatico a Lagos de Moreno 

36.00 6,118,180.29

25-FEB-26 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002126 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viatico a comprobar a Tequila 

1,291.00 6,116,889.29

26-FEB-26 TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 1098942555 Dev gasolina 1,200.00 6,118,089.29
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar a la CDMX CVE RASTREO: 8846APR2202602275023126974  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:22:53

1,300.00 6,116,789.29

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002128 5.00 6,116,784.29
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002128 0.80 6,116,783.49
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002154 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja de Dir Administracion CVE RASTREO: 8846APR2202602275025179957 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:48:14

12,870.22 6,103,913.27

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002154 5.00 6,103,908.27
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002154 0.80 6,103,907.47
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002153 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002610701050087142, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Hector Alejandro Valle Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion
Personal IJA F504 Linnet CVE RASTREO: 8846APR1202602275025179959 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:48:14

2,500.00 6,101,407.47

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002153 5.00 6,101,402.47
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002153 0.80 6,101,401.67
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002152 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100056838, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:F Domene y Socios SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sobres Solapa
Engomada F87898 CVE RASTREO: 8846APR2202602275025180042 RFC: FDS0405255N7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:48:14

19,720.00 6,081,681.67

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002152 5.00 6,081,676.67
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002152 0.80 6,081,675.87
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002151 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001120276740, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Level 5 S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Poliza Anual Nucont FE4C33 CVE
RASTREO: 8846APR1202602275025180046 RFC: LCI011001UJ4 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 14:48:14

85,642.80 5,996,033.07
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002151 5.00 5,996,028.07
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002151 0.80 5,996,027.27
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001172808661, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Poliza Anual Camaleon
Firewall F5013 CVE RASTREO: 8846APR1202602275025180072 RFC: EVO100708IT4 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:48:14

188,901.41 5,807,125.86

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002150 5.00 5,807,120.86
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002150 0.80 5,807,120.06
27-FEB-26 TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 1055443475 Devolucion concepto Gasolina 26 febrero 600.00 5,807,720.06
27-FEB-26 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2026-02-28 1,269.83 5,808,989.89

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %

POSICION INICIAL 03/02/26

51 NTECT M6 632,250 $3.699225 $2,338,835.01 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $2,338,835.01 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 27/02/26

51 NTECT M6 632,250 $3.711824 $2,346,800.72 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,346,800.72 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

 
 

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

10/13



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 7F9A1C46-47C8-4ADA-99A2-E5E996386616
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-03-01T17:20:48
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2026-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:

SkwVGJInmVffwap8KPNfS05UzAa4uhCZHSNsYTVPKk2+1jJcB5KRgHnZ9gEgM02hrVyZyUNNyMD0lgnALkuJK02WhezUrJFD2szWNstGzNFPT
PLd2b6AUiFzlQmudBn7dBROSDJJ/LAxbcPm86p7W+nRYWsOB0lGwNqi+8IaTASDLa4vhFqZiO1sUFlUih0KayQoCXokzt/Lv/uDwcs1lPmA+So
eGKZFuWoR9bwe0AZ555XvYCK0fKZU3M4/bvJuvMGSdLbaJZq9phOyOWTvbVrvK8i/O6Fe5flcDzNhas/vGxP3zoAxOXZ6XYqHm4obOxb2Bhy
FEEJui2Hx9MD+8w==

 
Sello del SAT:

S+YrYvT7XoVgsW0JvVn34zgzQ62XDqQ+qPIsFnSAcNxLcHvJsB4/xommgxcUm3tkvd/sds7Ml2PWCZdKWsQUp0Xm2Rogs0NHc8NU3lLcitzkO
2hc7hXS/AoV+GjmmHAjfH6uENWSo01473nble7T5b2+SE20krvr1CFH1i3/iJ+GRna851plloYAHdy0zXk9PJh7Fbmgh9hDZ/iRucFFhrO7Kiytit
yDctfTff5+SqlfXnKCJvow6zQcr+i3GmyqDHZlVSQXCkSVo5YAUM2Ij4m7LzJP9BrmOIrwKbVOV0DskoE/Yr1yr9xO/Uxz30QLWlPQsBGxP41n/t1
qBP8apg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|7F9A1C46-47C8-4ADA-99A2-E5E996386616|2026-03-
01T17:20:48|DCD090706E42||SkwVGJInmVffwap8KPNfS05UzAa4uhCZHSNsYTVPKk2+1jJcB5KRgHnZ9gEgM02hr
VyZyUNNyMD0lgnALkuJK02WhezUrJFD2szWNstGzNFPTPLd2b6AUiFzlQmudBn7dBROSDJJ/LAxbcPm86p7W+nR
YWsOB0lGwNqi+8IaTASDLa4vhFqZiO1sUFlUih0KayQoCXokzt/Lv/uDwcs1lPmA+SoeGKZFuWoR9bwe0AZ555XvY
CK0fKZU3M4/bvJuvMGSdLbaJZq9phOyOWTvbVrvK8i/O6Fe5flcDzNhas/vGxP3zoAxOXZ6XYqHm4obOxb2BhyFEEJ
ui2Hx9MD+8w==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=7F9A1C46-47C8-4ADA-99A2-E5E996386616&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000000464.000000&fe=9MD+8w==


 
28 de Febrero de 2026

 
Aviso Importante: Cambios en Nombre de Comisiones

 
 
Hola, PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
 
Por disposición oficial del Banco de México (BANXICO), durante el año en curso se actualizarán
gradualmente  los  nombres de las comisiones  con  el  objetivo  de  ofrecerte  mayor  claridad  y
transparencia en la identificación de los posibles cobros o cargos asociados a tu cuenta.
 
A continuación, te presentamos una tabla con el nuevo nombre de cada comisión:
 
Nombre anterior Nuevo nombre
Aclaraciones improcedentes de la cuenta
(movimientos o cargos no reconocidos) Penalización por aclaración improcedente

Administración o manejo de cuenta
(Inactividad a partir del 13avo mes)

Penalización por inactividad; durante 12
meses

Administración o manejo de cuenta
(mantenimiento, membresías, cuota
simplificada, etc.)

Administración - renta

Cheque adicional Emisión de Chequera - libramiento de
cheque; (ventanilla)

Cheque adicional Emisión de Chequera - libramiento de
cheque; en USD (ventanilla)

Cheque Certificado Emisión de Chequera - protección de
cheques; cheque certificado; (ventanilla)

Consulta (impresión) de movimientos Consulta de movimientos; (cajero)

Consulta de saldo (cajero extranjero) Consulta de saldo; (cajero: automático del
extranjero)

Consulta de saldos y movimientos; (banca
por teléfono)

Consulta de movimientos; (banca por
teléfono)

Consulta de saldos y movimientos; (banca
por teléfono) Consulta de saldo; (banca por teléfono)

Consultas (impresión) de movimientos Emisión de Documentos - movimientos;
(ventanilla)

Dispersión de nómina en línea Administración - dispersión de nómina en
línea; (banca por internet)

Emisión de estado de cuenta adicional Emisión de Documentos - estado de
cuenta; adicional

Emisión o reposición de tarjeta genérica
enviada a domicilio Envío de tarjeta; (a domicilio)

 
 
 

 

 

  

 



Impresión de movimientos Emisión de Documentos - movimientos;
(cajero)

Inactividad de Cuenta a partir de 6 meses Penalización por inactividad; durante 6
meses

Intento de sobregiro -cualquier importe de
sobregiro- (cheque devuelto sin fondos en
Cámara de Compensación)

Penalización por intento de sobregiro;
cheque devuelto (ventanilla)

Intento de sobregiro -cualquier importe de
sobregiro- (cheque devuelto sin fondos
presentado en ventanilla)

Penalización por intento de sobregiro;
cheque devuelto; (misma entidad;
ventanilla)

No mantener el saldo promedio mínimo
mensual requerido - Manejo de Cuenta

Penalización por no mantener el saldo
promedio mínimo mensual requerido

Reposición de plástico por robo o extravío
Reposición de tarjeta del titular; por robo o
extravío o Reposición de tarjeta adicional;
por robo o extravío

Reposición de tarjeta de débito por
deterioro o cancelación anticipada

Reposición de tarjeta del titular; por
desgaste o Reposición de tarjeta adicional;
por desgaste

Retiro de efectivo (cajero extranjero) Retiro de efectivo; (cajero: automático del
extranjero)

Servicio de Enlace de Cuentas (Cobertura
Total)

Contratación - línea de crédito; cobertura
sobregiros

Ventanilla: Por uso de línea de crédito para
disponer recursos inmediatamente por el
depósito de cheque de otro banco

Contratación - línea de crédito; por el
depósito de cheque

 
 
Para  más  información  visita  banorte.com  en  la  opción  Conoce tu contrato,  donde  podrás
conocer más sobre tus servicios contratados o comunícate a nuestra Línea DIRECTA (800 347
4282), donde con gusto te atenderemos las 24 horas del día.
 
 
 

A T E N T A M E N T E
 

Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero
Banorte

 
 
 

 

 

  

 


